

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	25	Budova 25 Interna - 2.NP Interní ambulance - Stavební opravy
O:	1	Změny a doplnění prací 2. NP
R:	1	2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>64 888,55</b>			
1	319201317	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 30 mm <i>po odsekání ker. soklíků</i> A2-30 : 17,1*0,15 B2-01 : 48,2*0,15 B2-02 : (2,65+1,9+1,9)*0,15 B2-03 : 11,45*0,15 B2-05 : 9,5*0,15 B2-10 : 8,25*0,15 B2-13 : 7,775*0,15	m2	16,30875	406,08	6 622,66		Vlastní	Indiv
2	319201319	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 50 mm 3,3*2,9 (11,5+2,9+2,9)*0,2 2*(1,3*0,7) 8,38*3,05	m2	40,40900	595,08	24 046,59		Vlastní	Indiv
3	342248144	Příčky POROTHERM 14 Profi, tl. 140 mm B2-13 : 1,2*3,08 : 2,2*3,08 B2-02 : 1,8*2,02 : 2,8*2,02 B2-05 / B2-04 : 1,3*3,08-1,2*2,02 : 2,3*3,08 B2-05 / B2-03 : 1,2*3,08-1,2*2,02 : 2,2*3,08	m2	26,29200	1 301,51	34 219,30		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 31</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>52 834,72</b>			
4	317X00A	D+M 2 x válcovaný nosník I80 včetně přeplentování a zaomítání, pomocných prací a materiálů, doplňků dl. 1500mm	soubor	6,00000	3 876,04	23 256,24		Vlastní	Indiv
5	317X00B	D+M 2 x válcovaný nosník I80 včetně přeplentování a zaomítání, pomocných prací a materiálů, doplňků dl. 1400mm	soubor	3,00000	3 654,64	10 963,92		Vlastní	Indiv
6	317X00C	D+M 2 x válcovaný nosník I80 včetně přeplentování a zaomítání, pomocných prací a materiálů, doplňků dl. 2000mm	soubor	4,00000	4 653,64	18 614,56		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 34</b>		<b>Stěny a příčky</b>				<b>147 360,59</b>			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	25	Budova 25 Interna - 2.NP Interní ambulance - Stavební opravy
O:	1	Změny a doplnění prací 2. NP
R:	1	2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	342013122RT1	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,2x oplášt.,RF 12,5mm izolace tloušťky 40 mm D.1.01.1-101/R07 : B2-02 / B2-03 : (1,35+0,72)*3,08 : B2-03 / B2-04 : (2,09+0,75)*3,08 : 15,1228	m2	15,12280	1 265,71	19 141,08		Vlastní	Indiv
				15,12000					
8	342013322RX3	Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášt.,RF 12,5mm tloušťka izolace 75 mm, vč. dodávky D.1.01.1-101/R07 : B2-01 / B2-10 : 1,2*2,05 : B2-28 / B2-01, B2-05 : (3+4,65)*3,08-1,2*2,02 : B2-07 / B2-05 : 2,8*3,08-0,9*2 : B2-01 / B2-02 : 2,25*3,08-1,2*2,02 : B2-02 / B2-03 : 3,85*3,08 : B2-03 / B2-04 : 4,89*3,08 : 61,8472	m2	61,84720	1 376,60	85 138,86		Vlastní	Indiv
				61,85000					
9	342017224	Příčka inst.tl.>205,2x ocel.kce,2xoplašt.,RFI 12,5 B2-07 / B2-04 : 1,85*3,08 : 5,698	m2	5,69800	2 823,66	16 089,21		Vlastní	Indiv
				5,70000					
10	347010000RX01	Předstěna SDK,tl.75 mm,ocel.kce jednoduchá, 2x12,5mm, tl. izolace 40 mm vč. dodávky D.1.01.1-101/R07 : B2-13 : 0,095*3,08 : 0,095*3,08 B2-06 : (5,4+0,2+0,25)*3,08 : (5,4+0,2+0,25)*3,08 B2-02 : 0,5*3,08 : 0,5*3,08 A2-30 : (1,2+0,5)*3,08 : (1,2*0,5)*3,08	m2	21,69860	913,83	19 828,83		Vlastní	Indiv
				0,29000					
				18,02000					
				1,54000					
				1,85000					
11	34709108RA1	D+M Vyztužení SDK příček pro zavěšení horních skříněk v systému SDK kce dle pozn. A1 D.1.01.1-101/R07 : B2-04 : 4,89 : 4,89	m	16,79000	426,60	7 162,61		Vlastní	Indiv
				4,89000					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	25	Budova 25 Interna - 2.NP Interní ambulance - Stavební opravy
O:	1	Změny a doplnění prací 2. NP
R:	1	2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		B2-02 : 5,55 : 5,55		5,55000					
		B2-28 : 6,35 : 6,35		6,35000					
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>11 008,12</b>			
12	416026126R00	Podhled SDK, ocel. dvouúrov. kříž.rošt, 1x RF 15 mm	m2	4,71800	874,38	4 125,32		Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-401/R07 :							
		B2-07 : 4,718 :		4,718					
				4,72000					
13	416093112R00	Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRF 12,5 mm	m2	2,92000	824,26	2 406,84		Vlastní	Indiv
		B2-01 : 14,6*0,2 :		2,92					
				2,92000					
14	416093142RX1a	Nadpraží SDK nad podhledem v. 2650mm, vč. dod.	m	5,30000	844,52	4 475,96		Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-103B :							
		B2-10 : 5,3 :		5,3					
				5,30000					
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>286 539,47</b>			
15	602011141	Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní Cemix, ručně	m2	535,46520	160,92	86 167,06		Vlastní	Indiv
		B2-01 : : (46,1-2,65)*3,08				133,83000			
		-2,4*1,78*3+(2,4+1,78*2)*0,25*3				-8,35000			
		B2-02 : : (26,58)*3,08				81,87000			
		-2,4*1,78*2+(2,4+1,78*2)*0,25*2				-5,56000			
		B2-03 : (18,48)*3,08				56,92000			
		B2-04 : : (22,28)*3,08				68,62000			
		2,4*1,78*2+(2,4+1,78*2)*0,25*2				11,52000			
		B2-05 : : (14,3-2,65)*3,08				35,88000			
		-2,4*1,78+(2,4+1,78*2)*0,25*1				-2,78000			
		B2-07 : : (9,1)*3,08				28,03000			
		-2,4*1,78+(2,4+1,78*2)*0,25*1				-2,78000			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	25	Budova 25 Interna - 2.NP Interní ambulance - Stavební opravy
O:	1	Změny a doplnění prací 2. NP
R:	1	2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		B2-28 : : (22,1)*3,08		68,07000					
		-2,4*1,78+(2,4+1,78*2)*0,25*1		-2,78000					
		A2-30 : : (24,6)*3,08		75,77000					
		-2,4*1,78+(2,4+1,78*2)*0,25*1		-2,78000					
16	602016112	Omítka stěn jádrová PROFI Unimalta, ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	449,22520	446,04	200 372,41		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>113 546,47</b>			
17	601011241R00	Štuk na stropech strojně	m2	38,64000	76,78	2 966,78		Vlastní	Indiv
18	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	18,59000	88,51	1 645,40		Vlastní	Indiv
		B2-02 : 6,92 : 6,92		6,92000					
		B2-04 : 1,94 : 1,94		1,94000					
		B2-28 : 3,6 : 3,6		3,60000					
		B2-10 : 6,13 : 6,13		6,13000					
19	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	38,64000	165,28	6 386,42		Vlastní	Indiv
20	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	13,03600	76,78	1 000,90		Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-101/R07 :							
		B2-13 : 1,2*3,08 : 1,2*3,08		3,70000					
		B2-02 : 1,8*2,02 : 1,8*2,02		3,64000					
		B2-05 / B2-04 : (1,3*3,08-1,2*2,02)*2 : (1,3*3,08-1,2*2,02)*2		3,16000					
		B2-05 / B2-03 : (1,2*3,08-1,2*2,02)*2 : (1,2*3,08-1,2*2,02)*2		2,54000					
21	612445921	Omítka sádrová vnitřního ostění - hladká ze sádrové filcované omítky Cemix, tl. 20 mm	m2	27,62500	988,20	27 299,03		Vlastní	Indiv
		32,5*0,85		27,63000					
22	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlínky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	449,22520	165,28	74 247,94		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>164 587,85</b>			
23	632411135	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 35 mm samonivelační anhydritový potěr 25 MPa	m2	226,78000	725,76	164 587,85		Vlastní	Indiv
		B2-01 : 38,41 :							

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	25	Budova 25 Interna - 2.NP Interní ambulance - Stavební opravy
O:	1	Změny a doplnění prací 2. NP
R:	1	2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		B2-03 : 13,37 :							
		B2-05 : 11,93 :							
		B2-07 : 4,85 :							
		B2-23 : 6,15 :							
		B2-02 : 20,12 :							
		B2-04 : 20,54 :							
		B2-28 : 19,13 :							
		A2-30 : 23,11 :							
		B2-10 : 39,55 :							
		B2-08 : 29,62 : 226,78				226,78000			
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>1 567,09</b>			
24	63140153	Deska fasádní minerální vlákno podélné tl. 50 mm	m2	3,99960	208,01	831,96		Vlastní	Indiv
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 3,63600*1,1</a>			4,00000				
25	713131131	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	3,63600	202,18	735,13		Vlastní	Indiv
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.							
		B 202 : 1,8*2,02			3,64000				
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>289 993,97</b>			
26	76600T04	D+M Tx 5 Dvevní křídlo vnitřní,dřev., 900x1970 mm,plné,hladké,otočné s polodrážkou,vnitřní výplň odlehč.deskou DTD, EW30/DP3-C vč.zárubně,kování a PÚ (dle PD)	soubor	2,00000	22 268,81	44 537,62		Vlastní	Indiv
		B2-11,2-12 : 1+1			2,00000				
27	76600T08	D+M T* 1 Dvevní křídlo vnitřní s pás.ochranou,dřevěné, 1100x1970mm,plné,hladké,otoč.s polodrážkou, vnitř.výplň odlehč.deskou DTD,vč.zárubně,kování a PÚ (dle PD)	soubor	5,00000	20 773,84	103 869,20		Vlastní	Indiv
		B2-10b,02,04,28, A2-30 : 1+1+1+1+1			5,00000				
28	76600T2	D+M T*2 Dvevní křídlo vnitřní s pás.ochranou, dřev.,900x1970 mm vč.zárubně,kování, příslušenství, pomocných prací a PÚ (přesná specifikace viz D.1.01.1-501)	soubor	1,00000	18 003,57	18 003,57		Vlastní	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	25	Budova 25 Interna - 2.NP Interní ambulance - Stavební opravy
O:	1	Změny a doplnění prací 2. NP
R:	1	2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
29	76600T3	D+M T*3 Dveřní křídlo vnitřní s pás.ochranou, dřev.,800x1970 mm vč.zárubně,kování, příslušenství, pomocných prací a PÚ (přesná specifikace viz D.1.01.1-501)	soubor	1,00000	22 268,81	22 268,81		Vlastní	Indiv	
30	76600T4	D+M T*4 Dveřní křídlo vnitřní s pás.ochranou, dřev.,900x1970 mm vč.zárubně,kování, příslušenství, pomocných prací a PÚ (přesná specifikace viz D.1.01.1-501)	soubor	1,00000	18 003,57	18 003,57		Vlastní	Indiv	
31	76600TS4	D+M TS4 Revize kování, vč. pomocných prací, doplňků (přesná specifikace viz D.1.01.1-501)	soubor	2,00000	22 334,40	44 668,80		Vlastní	Indiv	
		T4-B2-06 : 1		1,00000						
		T5-B2-29 : 1		1,00000						
32	76600TS5	D+M TS5 Revize kování, vč. pomocných prací, doplňků (přesná specifikace viz D.1.01.1-501)	soubor	1,00000	22 334,40	22 334,40		Vlastní	Indiv	
		B2-12 : 1		1,00000						
33	C 2	Reverzní zámek BEFO včetně úpravy zárubně	ks	2,00000	2 862,00	5 724,00		Vlastní	Indiv	
		B2-03 : 1		1,00000						
		B2-10b : 1		1,00000						
34	NC 1	Doplnění reverzních zámků- BEFO	ks	4,00000	2 646,00	10 584,00		Vlastní	Indiv	
		B2-04,02,28,A2-30 : 4		4,00000						
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>237 151,53</b>			
35	76700Z1	D+M Z1 Madlo opěrné trubkové z nerez.oceli,pevné,svislé,délka 500 mm,kotvené pomocí rozet,o trubky 28mm, vč.kotvícího mat.,rozet a PÚ, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,00000	1 802,07	1 802,07		Vlastní	Indiv	
36	76700Z10	D+M Z10 Revizní jednokřídlá dvířka 1x 300x300mm, vč. pomocných prací, doplňků přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	2,00000	1 755,00	3 510,00		Vlastní	Indiv	
37	76700Z11	D+M Z11 Revizní jednokřídlá dvířka 1x 300x300mm, vč. pomocných prací, doplňků přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,00000	1 680,48	1 680,48		Vlastní	Indiv	
38	76700Z2a	D+M Z2 Madlo pevné trubkové z nerez.oceli, délka 900mm pr. trubky 28mm, vč.kotvícího mat.,PÚ, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,00000	3 242,59	3 242,59		Vlastní	Indiv	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	25	Budova 25 Interna - 2.NP Interní ambulance - Stavební opravy
O:	1	Změny a doplnění prací 2. NP
R:	1	2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	76700Z2b	D+M Z2 Madlo sklopné pro očištění pacienta, nástěnné, opěrné, z trubkové nerez. oceli, pr. trubky 28mm délka 800mm, vč. kotvícího mat. a PÚ, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,00000	3 605,19	3 605,19		Vlastní	Indiv
40	76700Z3	D+M Z3 Zrcadlo v Al.rámu, 400x600mm, sklopné-se sklopnou pákou nevystupující do prostoru přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,00000	7 710,49	7 710,49		Vlastní	Indiv
41	76700Z5	D+M Z5 Závěs ve tvaru U, vč. pomocných prací, doplňků přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	2,00000	9 356,04	18 712,08		Vlastní	Indiv
42	76700Z7	D+M Z7 Dveře do sprchových kabin, 950mmx2000mm, vč. pomocných prací, doplňků přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,00000	8 336,52	8 336,52		Vlastní	Indiv
43	76700Z8	D+M Z8 Revizní jednokřídlá dvířka 1x 300x300mm + 2x mřížka 300x100mm, vč. pomocných prací, doplňků přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	2,00000	3 726,00	7 452,00		Vlastní	Indiv
44	76700Z9	D+M Z9 Revizní jednokřídlá dvířka 2x 500x500mm, EI30 DP1, vč. pomocných prací, doplňků přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,00000	5 238,00	5 238,00		Vlastní	Indiv
45	767X00K1	D+M KAZETY 1 - Minerální kazetový podhled 1200x600mm, vč. roštu, kotvení, doplňků, pomocných prací přesná specifikace viz D.1.01.1-401	m2	54,60300	1 101,50	60 145,20		Vlastní	Indiv

D.1.01.1-401/R07 :

B2-01 : 31,39 :

A2-30 : 23,213 :

54,603

54,60000

46	767X00K2	D+M KAZETY 2 - Minerální kazetový podhled 600x600mm, vč. roštu, kotvení, doplňků, pomocných prací přesná specifikace viz D.1.01.1-401	m2	88,24000	951,15	83 929,48		Vlastní	Indiv
----	----------	---	----	----------	--------	-----------	--	---------	-------

D.1.01.1-401/R07 :

B2-02 : 13,2 :

B2-03 : 10,87 :

B2-04 : 18,6 :

B2-05 : 11,93 :

B2-28 : 15,53 :

B2-21 : 13,76 :

B2-23 : 4,35 :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	25	Budova 25 Interna - 2.NP Interní ambulance - Stavební opravy
O:	1	Změny a doplnění prací 2. NP
R:	1	2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		88,24		88,24000					
47	767X00KH	D+M KAZETY 3 HYGIENICKÉ - Minerální kazetový podhled, vč. roštu, kotvení, doplňků, pomocných prací přesná specifikace viz D.1.01.1-401	m2	33,42000	951,15	31 787,43		Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-401/R07 : B2-10 : 33,42 : 33,42		33,42000					
<b>Díl: 769</b>		<b>Otvorové prvky z plastu</b>				<b>50 994,38</b>			
48	76900OS1	D+M OS1 Systémové značení dveří orientační rozměr 210x230 mm, dle PD	soubor	12,00000	250,58	3 006,96		Vlastní	Indiv
49	76900P01	D+M P1 Ochranné pásy stěn, mat. na bázi akrylvinylové pryskyřice, celoplošně lepeno, tř. požár. odolnosti B-s1-d0, pás š. 150mm + š. 200mm (á 30m), vč. PÚ, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	bm	39,20000	672,84	26 375,33		Vlastní	Indiv
50	76900P02	D+M P2 ochrana rohů 50x50x1920mm: nárazuvzd., jemně strukt. matný celoprobarv. mater. dezinfikovateln., stabil. proti UV zář. a požáru B-s1-d0, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	3,00000	645,12	1 935,36		Vlastní	Indiv
51	76900P03	D+M P3 Lepená dveřní zarážka na stěnu, o30 mm tvaru kulové výseče, měkčené PVC přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	3,00000	50,11	150,33		Vlastní	Indiv
52	76900P04	D+M P4 Větrací mřížka, pr. 250mm přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	32,00000	610,20	19 526,40		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>370 725,31</b>			
53	2841224R1D	elektrostaticky vodivá homogení podlahovina PVC tl. 2 mm	m2	153,01670	1 070,57	163 815,09		Vlastní	Indiv
		plocha : 122,45*1,15 : 122,45*1,15 vytažení : 101,66*0,1*1,2 : 101,66*0,1*1,2		140,82000 12,20000					
54	2841224RxA	podlahovina vysoce zátěžová vinylová tl. 2mm, tvrz. povrchová úprava, dle PD bezesměrný dekor s příměsí transparentního vinylového granulátu pro 3D efekt	m2	131,29490	660,04	86 659,89		Vlastní	Indiv
		plocha : 74,71*1,15 : vytažení : 71,98*0,1*1,2 : plocha+ vytažení- B 2-08 : 29,62*1,15+2,6778		36,74000 94,55000					
55	77655534RX1a	Lepení vysoce zátěžové vinylové podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem	m2	98,18000	187,67	18 425,44		Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-101/R07, D.1.01.1-002/R07 : Skladba A1 :							



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	25	Budova 25 Interna - 2.NP Interní ambulance - Stavební opravy
O:	1	Změny a doplnění prací 2. NP
R:	1	2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		B2-01 : 38,41 : B2-03 : 13,37 : B2-05 : 11,93 : B2-07 : 4,85 : B2-08 : 29,62 68,56				29,62000 68,56000			
56	77655534RX1d	Lepení homogenní podlahové krytiny PVC antistaticky a elektrostaticky vodivých D.1.01.1-101/R07, D.1.01.1-002/R07 : Skladba B1 : B2-02 : 20,12 : B2-04 : 20,54 : B2-28 : 19,13 : A2-30 : 23,11 : B2-10 : 39,55 : 122,45	m2	122,45000	245,25	30 030,86		Vlastní	Indiv
						122,45000			
57	77655535RX1a	Vytažení vysoce zátěžové vinylové podlahové krytiny na stěnu včetně dodávky příslušenství dle projektové dokument. D.1.01.1-101/R07, D.1.01.1-002/R07 : Skladba A1 : B2-01 : 36,1-2,65 : -1,2-1,1*2-2,1 : B2-03 : 16,48 : -0,9 : B2-05 : 14,3-2,65 : -0,9 : B2-07 : 9,1 : -1 :	m	94,29500	285,77	26 946,68		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	25	Budova 25 Interna - 2.NP Interní ambulance - Stavební opravy
O:	1	Změny a doplnění prací 2. NP
R:	1	2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		B2-23 : 10,5 : -0,9 : B2-08 : 22,315 71,98							
				22,32000					
				71,98000					
58	7765535RX1d	Vytažení homogenní podlahové krytiny PVC antisticky a elektrostaticky vodivých na stěnu vč. dod. příslušenství, dle projektové dokumentace	m	101,66000	285,77	29 051,38		Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-101/R07, D.1.01.1-002/R07 : Skladba B1 : B2-02 : 20,58 : -1,2 : B2-04 : 19,28 : -1,2 : B2-28 : 19,1 : -1 : A2-30 : 20,6 : -1,1 : B2-10 : 27,7 : -1,1 : 101,66							
				101,66000					
59	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	2,81682	5 607,73	15 795,97		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>132 599,88</b>			
60	59781374M6	Obkládačka glazovaná keramická 20x25 cm, dle PD	m2	126,00065	403,07	50 787,08		Vlastní	Indiv
		Začátek provozního součtu D.1.01.1-101/R07, D.1.01.1-002/R07 : obklad : obklad za linkou : obklad za umyvadlem :							

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	25	Budova 25 Interna - 2.NP Interní ambulance - Stavební opravy
O:	1	Změny a doplnění prací 2. NP
R:	1	2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Konec provozního součtu 111,505*1,13				126,00000			
61	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady D.1.01.1-101/R07, D.1.01.1-002/R07 : obklad : obklad za linkou : obklad za umyvadlem : B2-02 : 20,58*2,02 : 20,58*2,02 B2-04 : 19,28*2,02 : 19,28*2,02 B2-07 : 9,1*2,02 : 9,1*2,02 B2-28 : (2,64+0,62)*2,02 : (2,64+0,62)*2,02 A2-30 : (2,185+0,62)*2,02 : (2,185+0,62)*2,02	m2	111,15050	29,86	3 318,95		Vlastní	Indiv
62	781475115R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm	m2	111,15050	480,90	53 452,28		Vlastní	Indiv
63	781497131R00	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům D.1.01.1-101/R07, D.1.01.1-002/R07 : obklad : obklad za linkou : obklad za umyvadlem : B2-02 : 20,58 : 20,58 B2-04 : 19,28 : 19,28 B2-07 : 9,1 : 9,1 B2-28 : (2,64+0,62) : 2,64+0,62 A2-30 : (2,185+0,62) : 2,185+0,62	m	55,02500	230,32	12 673,36		Vlastní	Indiv
64	781497132R00	Lišta nerezová rohová k obkladům D.1.01.1-101/R07, D.1.01.1-002/R07 : obklad : B2-02 : 5*2,02 :	m	16,16000	230,32	3 721,97		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	25	Budova 25 Interna - 2.NP Interní ambulance - Stavební opravy
O:	1	Změny a doplnění prací 2. NP
R:	1	2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		B2-04 : 3*2,02 : 16,16		16,16000					
65	781578011RX1	Spára stěna - stěna, silikonem D.1.01.1-101/R07, D.1.01.1-002/R07 : obklad : obklad za linkou : obklad za umyvadlem : B2-02 : 9*2,02 : 9*2,02 B2-04 : 7*2,02 : 7*2,02 B2-07 : 4*2,02 : 4*2,02 B2-28 : 2,02 : 2,02 A2-30 : 2,02 : 2,02 B2-10 : 2,02*2 : 2,02*2	m	48,48000	59,71	2 894,74		Vlastní	Indiv
66	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	3,64943	1 576,00	5 751,50		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>49 850,51</b>			
67	7811954X1	Bezprašný nátěr stropů B2-01 : 38,41 : B2-02 : 20,12 : B2-03 : 13,37 : B2-04 : 20,54 : B2-05 : 11,93 : B2-07 : 4,85 : B2-28 : 19,13 : A2-30 : 23,11 :  191,01	m2	191,01000	65,05	12 425,20		Vlastní	Indiv
68	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	531,83620	20,26	10 775,00		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	25	Budova 25 Interna - 2.NP Interní ambulance - Stavební opravy
O:	1	Změny a doplnění prací 2. NP
R:	1	2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.01.1-101/R07 : strop : 531,8362				531,84000			
69	784195412R03	Malba tonovaná, bez penetrace, 2 x dle barevného řešení 781,0232-249,187 : 531,8362	m2	531,83620	50,11	26 650,31		Vlastní	Indiv
						531,84000			
<b>Díl: 786</b>		<b>Zastiňující technika</b>				<b>53 321,45</b>			
70	78600S01	D+M S1 Fyzikální zatemnění místností,2400x1920mm,látk.roleta vč.krycí kazety,ovládání řetízkem,látka se skel.vláknem,tkanina s vrstvou PVC,nehořlavá,tř.B1,desinfik.,odol.vůči UV zář., dle PD	soubor	2,00000	12 618,71	25 237,42		Vlastní	Indiv
71	78600S02	D+M S2 Fyzikální zatemnění místností,2800x1880mm,látk.roleta vč.krycí kazety,ovládání řetízkem,látka se skel.vláknem,tkanina s vrstvou PVC,nehořlavá,tř.B1,desinfik.,odol.vůči UV zář., dle PD	soubor	1,00000	14 415,13	14 415,13		Vlastní	Indiv
72	78600S03	D+M S3 Fyzikální zatemnění místností,1675x2980mm,látk.roleta vč.krycí kazety,ovládání řetízkem,látka se skel.vláknem,tkanina s vrstvou PVC,nehořlavá,tř.B1,desinfik.,odol.vůči UV zář., dle PD	soubor	1,00000	13 668,90	13 668,90		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>33 606,30</b>			
73	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m B2-01 : 38,41 : 38,41 B2-02 : 20,12 : 20,12 B2-03 : 13,37 : 13,37 B2-04 : 20,54 : 20,54 B2-05 : 11,93 : 11,93 B2-07 : 4,85 : 4,85 B2-28 : 19,13 : 19,13 A2-30 : 23,11 : 23,11 B2-10 : 39,55 : 39,55	m2	191,01000	175,94	33 606,30		Vlastní	Indiv
						38,41000 20,12000 13,37000 20,54000 11,93000 4,85000 19,13000 23,11000 39,55000			
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>43 439,39</b>			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	25	Budova 25 Interna - 2.NP Interní ambulance - Stavební opravy
O:	1	Změny a doplnění prací 2. NP
R:	1	2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
74	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	323,33000	134,35	43 439,39		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>28 388,83</b>			
75	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	29,54861	960,75	28 388,83		Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>2 132 404,41</b>			